
quarta-feira, 19 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê  -  CDS de Irecê - BA 

                           
_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 007/2021 - CONTRATO Nº: 007/2021 

 
O presidente do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE 

IRECÊ, Estado da Bahia, torna pública a celebração do Extrato de CONTRATO Nº: 007/2021, Empresa 

ELOS - CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA, inscrita sob o CNPJ Nº 

20.975.221/0001-92, no Valor global: R4 12.000,00 (Doze mil reais), Vigência do Contrato: 
04/02/2021 a 31/12/2021, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA INTEGRADA, INCLUINDO CONVERSÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO 
PARA SISTEMA DE CONTABILIDADE, FOLHA DE PAGAMENTO COM CONTRA CHEQUE WEB, PATRIMÔNIO, LICITAÇÃO, 

CONTRATOS, POR TEMPO DETERMINADO.MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme 
estabelecido no Artigo 24, inciso II,  da Lei Federal nº 8.666/93, Dispensa Nº 005/2021. ESPECIE: Prestação 
de Serviço. Assina pelo contratante o Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada o 

Senhor EMYSON SANTOS DA SILVA. Irecê/BA, 04 de fevereiro de 2021.  

 
 

 
 

 
 
 
 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A42AB394382E349DE65F0AF365401CFF


		2021-05-19T12:26:22-0300




